firmis per Macon Monasteriale pecuniam legem vobis delicta Legum
 fons huius ad Maconem ad Curiam, vel alio quibusvis legalibus impedi-
 menti et dilationi non differend ad quicquid vobis proxime tenetis appropinquat
 Enimvero illud tibi non accipiendi nullasq; motiones appellatione ac serua sequuntur
 quocumq; ac demissa omnia quod simpliciter vel tripliciter Enimvero suffici-
 entibus quibusvis cum pfectis tibi hinc Concessionem ac alio modo qui remedijs
 vobis obsequiendi hinc sua presentis imperio ad pfectam mediant

Czerminsky Taszyckiej Debet.

Comparens personaliter coram officio Actus pfectibus
 Capitaneis Capitaneis Lomishiensibus Generis
 Stanislaus Czerminsky de Czermi olim Enos Valens
 in Czerminsky de Czermi cum Enos Hachugi de Mitorcin
 Hupsha pfectus filius Sanius mente et corpore caudens a
 tenis Districtibus iuris Iurisdictionibus suis quibusvis
 proprijs et competentibus recedendo. Lani dem Iurisdictioni
 Capitaneis Capitaneis Lomishiensibus quod ad actum pfectum
 attinet se cum tunc tunc tunc sui generaliter omnibus
 inoperando atq; subpendi palam libere publice ac pceptum
 recognovit. Quia ipse eidem Generis Hachugi de Mitorcin
 Primi nuptus olim Generis Valens Czerminsky secundo
 Veni Enos Hachugi Taszyckiej uxoris legitima mater
 sua carissima eiusq; pfectis Summam Triginta Milli

um Florennum pecuniam Polonicam certi Veni rudi et
 liquidi debet tunc tunc pecuniam tenetur atq; debet sua
 quidem Summam Triginta Milli Florennum per
 Polonicam idem Recognoscens Generis Stanislaus per
 mienly pfectum Enos Taszyckiej matri sua carissima
 eiusq; pfectis se ac suis dicit vni et reperi hinc tunc tunc
 omnibus Summis quibusvis pfectis habitis et habitandis
 inrentibus et obligat presentibus hinc pro die et Festo
 Sanctorum Trum Regum proxime ventur clar vel
 veni et coram officio Actus pfectibus Capitaneis
 Capitaneis reciter et in effectum reponere et relinquere
 pfectis et relictam rursus ab eodem officio non officio
 riber, nec arcidari vel quavis alio modo impugnare.
 Itaq; sub Padi Summis Summa Triginta Milli
 um Florennum pecuniam Polonicam per eundem
 Recognoscens Enos Stanislaus Czerminsky tunc
 eius carissima pfectum Enos Taszyckiej matri
 sua carissima ac creditici eius pfectis etiam relictam
 per ipse Summa pfectis Principali pro tempore et loci
 pfectis ad solvendum succumbendo Lani qui